[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РОЖЕНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2017г.

 № 13
О назначении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Роженцовского сельсовета, сельский Совет Роженцовского сельсовета решил:
1. Назначить публичные слушания в форме рассмотрения проектов муниципальных правовых актов на заседании сельского Совета Роженцовского сельсовета с участием представителей общественности на 14 апреля 2017 года на 14 часов, место проведения публичных слушаний – кабинет главы администрации: с.Роженцово, ул.Учительская, д.8.
2. Утвердить вопросы, выносимые на публичные слушания:
- об исполнении бюджета Роженцовского сельсовета за 2016 год.
3. Установить, что:

3.1.Замечания и предложения по проекту представляются в сельский Совет Роженцовского сельсовета (с.Роженцово, ул.Учительская, д.8) до 12 апреля 2017 года по рабочим дням с 8.00 до 17.00, перерыв на обед с 12.00 до 13.00.
3.2.Регистрация участников публичных слушаний начинается за один час до начала публичных слушаний.

4.Разместить проект муниципального правового акта, предлагаемого к обсуждению на слушаниях в доступных для населения местах (администрация сельсовета, Роженцовская библиотека, Поздеевская библиотека, Красногорский магазин, Ермолинский ФАП) для ознакомления.
5.Результаты публичных слушаний подлежат официальному обнародованию в течение трех дней с момента окончания слушаний.
Глава местного самоуправления

Л.Н.Бахтина